[*Ad intertrigines.*] Muscum marinum aquae marinae incoquito et expresso humore imponito.

[*Ad podagram.*] Accipe myrrham mur vocatam, herbamque pulicarem aut pyzurcatum myslri mensura ex aceto, pedes illinito.

[*Ad roborandum stomachum.*] Accipe lignum aloës, macorum, cyperum, mastichem, thus, nigellam, foeniculum et spantos, valde conterito et in unum corpus redigito et ex succo punici mali et melle super carbones cocto, potui jejuno offeras.

[*Ad sputum.*] Rosaceum zupha aut hyssopi, quod ad tussim facit et angustiam et dolorem pectoris; compositio haec est. Recipe manufiacorum drach. ij, unapia vel zinzipha xx, zepistania vel myxia xx, ficos aspr. dulces xv, aut dulcem radicem semitritam mensura drach. j, chaschafis contusi vel papaveris capitulorum drach. v,

Ed. Chart. X. [662.]

ἦτοι πολέτριχον < β'. ἀνησούεν ἦτοι γλυκάνισον < β'.
 τὸλμη καρὰς ἦτοι σελινύσπερμον < β'. σταφίδας, κοκκία
 κατὰ λογαρικῆς S". ζουράν ἦτοι ἕσσωπον < γ'. ραζανὸν
 ἦτοι μαραθρόσπορον < β'. σταφίδας κόκκια, τὰ ἀμφοτέρω
 ἀνσμίξας πλῆνον καὶ αἰμοσχάσουν μεθ' ὕδατος κρύου ἡμέ-
 ραν α'. καὶ τῷ πρωῖ, ἴν' ἐψηθῇ μετὰ τοῦ ῥηθέντος δηλονότι
 λογαρικύου γο. δ'. καὶ ἀνεψηθῇ ἕως γένηται τὸ ὕδωρ λο-
 γαρικῆ αS". καὶ τότε σακκελισθῇ καὶ ἵνα κατασταθεῖη μὴ
 ἔχειν ὕλην καὶ ἔπειτα βάλλε σάκχαρ λογαρικὴν α'. ἵνα γέ-
 νηται ζουλάπιον καὶ καθ' ἐκάστην ἡμέραν α'. πῖε ἐξ αὐτοῦ
 ἕως ἡμέρας ἢ ἐπίστιαζον ἀμυγδαελαιον.

[Περὶ χολεμείας.] Τοῖς χολὴν ἐμοῦσι κατὰπλάσμα
 προσεκτιόν διὰ φοινίκων, σικιδίων, κηκίδων ἠψημένων ἐν
 οἴνῳ, ἢ ὕσυχράτῳ συνλεομένων ἄριον· καὶ ἀκακία δὲ καὶ
 ἵποκυστῖς καὶ βαλαύστιον καὶ ῥοῦς συμπλεκέσθω τῷ κατα-
 πλάσματι καὶ σικύα δὲ προσβαλλομένη μεγάλη ὠφελεῖ μετὰ
 φλογὸς πολλῆς. τὴν δὲ τροχὴν πολλακίς κατὰ βραχὺ δώσα-

parefaufa vel polytrichi drach. ij, anesuen vel dul-
 cis anifi drach. ij, tolme caraus vel apii feminis
 drach. ij, uvas passas, grana bona logarices S. zu-
 pha vel hyssopi drach. iij, rhazani vel feminis foeniculi
 drach. ij, uvas passas granaque mixta lavato et emoscha-
 fum ex aqua refrigera per diem unum et summo mane;
 et elixatum cum praedicto videlicet logaricyon unc. iv et
 tantisper decoquatur, donec aquae remaneat logarica una
 et semis; et tunc percoletur, ut certe sciatur in ipsa
 nullam remanere materiam, deinde sacchari logaricam unam
 addito. ut zulapion fiat; et quotidie unum potato per
 dies viij et oleum amygdalinum inflillato.

[Ad vomitum biliosum.] Bilem vomentibus cata-
 plasma adhibendum est, quod ex his constat: palmulis,
 ficis, gallis in vino aut posca incoctis et pane exceptis;
 acacia praeterea, hypocyllis et balauflia et rhus cataplas-
 mati adjiciantur; item cucurbitula magna cum multa flam-
 ma stomacho si affigatur, benefacit; cibus paucus et cre-
 bro exhibendus est; verum ad atram bilem vomentes et